муниципальное общеобразовательное учреждение

Ивановская средняя школа

(МОУ Ивановская СШ)

ПРИКАЗ

01.09.2022 г.                                       № 94-5/01- 22

пос. Ивановское

«Об утверждении локальных

актов по школьному музею».

В целях создания оптимальных условий в использовании краеведения в воспитании и

обучении подрастающего поколения и воспитания у школьников  чувства патриотизма ,

любви к Родине, гордости за ее прошлое, стремление участвовать в созидательной

деятельности во имя Отечества, а также формирования исследовательских навыков у

обучающихся, приказываю:

1. Утвердить   Савину Наталью Анатольевну, учителя истории и обществознания,

руководителем школьного музея МОУ Ивановская СШ

      2.  Утвердить Положение о школьном музее МОУ Ивановская СШ.

      3. Утвердить  План работы школьного музея МОУ Ивановская СШ на 2022-2023

учебный год.

      4. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на себя.

Директор общеобразовательного учреждения _______________А.Ю. Моисеев

С приказом ознакомлена                                  _______________ Н.А. Савина

Исполнитель Гурова Л.Г.

Тел. 4-18-21

		2024-01-24T08:52:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА